וזלזול התפילה (התפילה עוד לא נגמרה, ואנשים הולכים). ואין צריך לומר על הקלות ראש.**

ויש לעיין בשולחן לחם הפנים (דקמ"ו ס' תר"ז אות ב') לרבי יעקב רקה ז"ל, שמביא המנהג הזה בשם שערי רחמים (שכידוע, אינו הסידור המקורי לרבי חיים הכהן, תלמיד רבי חיים ווטאל, ומכיל הוספות רבות שהמדפיסים לקחו מהח"י. והנה, הסדור הזה נדפס בסאלוניקי בשנת תק"א/1741, י' שנים אחרי דפוס ראשון של הח"י באיזמיר בתל"א/1731). אבל מקור הדבר אינו אלא בח"י. גם הרב מועד לכל חי (שבדרך כלל תומך בח"י) דוחה ומסיק כהרב אורה ושמחה, לא לחזור על כל פיסקא ג' פעמים, אלא סגי בפעם אחד. וידוע היום שמנהג הזה אינו רמוז ומוזכר בכלל בכת"י האר"י ז"ל האמיתיים ואף בשם ראשון ואף בחכמי דורו של השו"ע והאר"י ז"ל.